
 
 

UCHWAŁA NR LXV/299/2024 
RADY POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół  
i placówek prowadzonych przez powiat sępoleński, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich 

pobrania i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji. 

Na podstawie podstawie art. 12 pkt. 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 15261)z późn. zm.) w związku z art. 38 ustawy z dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1400) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W   uchwale     nr  LXIV/288/2023   Rady   Powiatu  w   Sępólnie    Krajeńskim   z dnia 22 grudnia 
2023 roku w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół i placówek 
prowadzonych przez powiat sępoleński, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 
i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji  (Dz. Urz. Woj.  Kuj-Pom.2024.25) 
uchyla  się § 12. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Marek Chart 

 

 
1) Zmiany     ustawy  w    Dz. U.  z   2023r.  poz.  572 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 lutego 2024 r.

Poz. 790


	UCHWAŁA NR LXV/299/2024 RADY POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-02-01T14:01:07+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




